

Универсальный  
передаточный  
документ

Статус 1

1 – счет-фактура и  
переводной  
документ (акт)  
2 – передаточный  
документ (акт)

Счет-фактура №  
Исправление №

Продавец:  
Адрес

ИИН/КПП продавца:  
Грузополучатель и его адрес:  
Грузополучатель и его адрес:  
К платежно-расчетному документу №

1643 от 11 апреля 2022 г. (1)  
от (1а)  
ООО "ВЕГА ЮГ"

355035, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. 2 Промышленная, д. 6, офис 1  
2635118697/263501001

он же  
БФ "ОГЛЯНИТЕСЬ ВОКРУГ" 355035, Ставропольский край, г. Ставрополь, ул. 4  
Промышленная, д. 7  
от № п/л 1-6 №1643 от 11.04.2022 г.

(2) Покупатель:  
Адрес  
БФ "ОГЛЯНИТЕСЬ ВОКРУГ"  
355000, Ставропольский край, г. Ставрополь, пр-кт Кулакова,  
дом 8  
2635240601/263501001  
Российский рубль, 643

(2а) Адрес  
(2б) ИИН/КПП покупателя  
(3) Валюта наименования, код  
(4) Идентификатор государственного контракта,  
(5) договора (соглашения) (при наличии):

(4) Идентификатор государственного контракта,  
(5) договора (соглашения) (при наличии):

| Документ об отгрузке        |          |   |                    |                      |  |                            |  |   |                                   |                     |   |  |                                   |                              | № п/п 1-6 №1643 от 11.04.2022  |  |
|-----------------------------|----------|---|--------------------|----------------------|--|----------------------------|--|---|-----------------------------------|---------------------|---|--|-----------------------------------|------------------------------|--|--|
| Код товара/<br>работ, услуг | №<br>п/п | Наименование товара (описание<br>выполненных работ, оказанных<br>услуг), имущественного права | Код вида<br>товара | Единица<br>измерения |  | Копи-<br>чество<br>(объем) | Цена (тариф)<br>за<br>единицу<br>измерения | Стоимость<br>товаров (работ,<br>услуг), имущест-<br>венных прав без<br>налога - всего | В том<br>числе<br>сумма<br>акциза | Налоговая<br>ставка | Сумма налога,<br>предъяв-<br>ляемая<br>покупателю | Стоимость<br>товаров (работ,<br>услуг), имущест-<br>венных прав с<br>налогом - всего | Страна<br>происхождения<br>товара |                              | Регистрационный<br>номер декларации на<br>товары или<br>регистрационный<br>номер партии товара,<br>подлежащего<br>прослеживаемости |  |
|                             |          |   |                    | код                  | наимено-<br>вание<br>(нацио-<br>нальное) |                            |  |   |                                   |                     |   |  | циф-<br>ро-<br>вой<br>код         | краткое<br>наименова-<br>ние |  |  |
| А                           |          |   |                    |                      |  |                            |  |   |                                   |                     |   |  |                                   |                              |  |  |
| 00-00006589                 | 1        | Макароны Петровские Нивы<br>Трубочки 0,900 кг/12шт.   | 16                 | 2                    | шт                                       | 114,000                    | 47,09                                      | 5 368,36  | без<br>акциза                     | 10%                 | 536,84  | 5 905,20   | --                                | --                           | --   |  |
| 00-00006588                 | 2        | Макароны Петровские Нивы<br>Спираль 0,900кг/12шт  | --                 | 796                  | шт                                       | 96,000                     | 47,09                                      | 4 520,73  | без<br>акциза                     | 10%                 | 452,07  | 4 972,80   | --                                | --                           | --   |  |
| 00-00006564                 | 3        | Петровские Нивы Звездочки<br>0,900 кг   | --                 | 796                  | шт                                       | 60,000                     | 47,09                                      | 2 825,45  | без<br>акциза                     | 10%                 | 282,55  | 3 108,00   | --                                | --                           | --   |  |
| БП-00011234                 | 4        | Макароны Петровские Нивы<br>Виток 0,900 кг/12шт.  | --                 | 796                  | шт                                       | 60,000                     | 47,09                                      | 2 825,45  | без<br>акциза                     | 10%                 | 282,55  | 3 108,00   | --                                | --                           | --   |  |
| БП-00011033                 | 5        | Рис 0,7кг/15шт  | --                 | 796                  | шт                                       | 100,000                    | 52,64                                      | 5 263,64  | без<br>акциза                     | 10%                 | 526,36  | 5 790,00   | --                                | --                           | --   |  |

Универсальный передаточный документ № 1643 от 11 апреля 2022 г.

| Код товара/<br>работ, услуг | №<br>выполненных работ, оказанных<br>услуг, имущественного права | Код вида<br>товара                     | Единица<br>измерения |  | Коли-<br>чество<br>(объем) | Цена (тариф)<br>за<br>единицу<br>измерения | Стоимость<br>товаров (работ,<br>услуг), имуще-<br>ственных прав без<br>налога - всего | В том<br>числе<br>сумма<br>акциза | Налоговая<br>ставка | Сумма налога<br>предъяв-<br>ляемая<br>покупателю | Стоимость<br>товаров (работ,<br>услуг), имуще-<br>ственных прав с<br>налогом - всего | Страна<br>происхождения<br>товара |                              | Регистрационный<br>номер декларации на<br>товары или<br>регистрационный<br>номер партии товара,<br>подлежащего<br>прослеживаемости |
|-----------------------------|--|--|----------------------|--|----------------------------|--|---|-----------------------------------|---------------------|--|--|-----------------------------------|------------------------------|--|
|                             |  |  | код                  | условное<br>обозначение<br>(нацио-<br>нальное) |                            |  |   |                                   |                     |  |  | циф-<br>ро-<br>вой<br>код         | краткое<br>наименова-<br>ние |  |
| A                           | 1  | 1a                                     | 2                    | 2a   | 3                          | 4  | 5   | 6                                 | 7                   | 8  | 9  | 10                                | 10a                          | 11   |
| 00-00003346                 | 6  | Каша "Ренкалговядина" 325гр 124<br>шт. | 796                  | шт   | 375,000                    | 69 00                                      | 25 875,00   | Без<br>акциза                     | 10%                 | 2 587,50   | 28 462,50  | --                                | --                           | --   |
| Всего к оплате (9)          |  |  |                      |  |                            |  | 46 678,63   | X                                 |                     | 4 667,87   | 51 346,50  |                                   |                              |  |

Документ  
составлен на  
2 листах

Руководитель организации  
или иное уполномоченное лицо  
(подпись) Савиных Ю. В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель  
или иное уполномоченное лицо  
(подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки)

Основной договор

(договор, Доверенность и др.)

[9]

Данные о транспортировке и грузе

(транспортная накладная, поручение экспедитору, складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приведены ссылки на транспортные документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сдачи  
заведующий складом \_\_\_\_\_ (подпись) Давидян Г. В. (ф.и.о.) [10]

Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 11 » апреля 2022 года [11]

Иные сведения об отгрузке, передаче [12]

(ссылки на неотъемлемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни  
Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) Савиных Ю. В. (ф.и.о.) [13]Наименование экономического субъекта – составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента)  
ООО "ВЕГА ЮГ", ИНН/КПП 2635018637/263501001 [14]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)



Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял  
\_\_\_\_\_ (подпись) Савиных Ю. В. (ф.и.о.) [15]

Дата получения (приемки) « 11 » 04. 2022 года [16]

Иные сведения о получении, приемке [17]

(ссылки на неотъемлемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильное оформление факта хозяйственной жизни  
\_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ф.и.о.) [18]Наименование экономического субъекта – составителя документа  
БФ "ОПЕИНСКОЕ ВОКРУГ", ИНН/КПП 2635240601/263501001 [19]

(может не заполняться при предоставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)





|  |               |       |                      |
|--|---------------|-------|----------------------|
| СТАВРОПОЛЬСКИЙ Ф-Л ПАО "ПРОМСВЯЗЬБАНК" г. Ставрополь |               | БИК   | 040702773            |
| Банк получателя                                      |               | Сч. № | 30101810500000000773 |
| ИНН 2635118697                                       | КПП 263501001 | Сч. № | 40702810728000054001 |
| ООО "ВЕГА ЮГ"  |               |       |                      |
| Получатель   |               |       |                      |

## Счет на оплату № 912 от 07 апреля 2022 г.

Поставщик ООО "ВЕГА ЮГ", ИНН 2635118697, КПП 263501001, 355035, Ставропольский край, (Исполнитель) г. Ставрополь, ул.2 Промышленная, д. 6, офис 1, тел.: 8 (8652) 56-10-28

Покупатель БФ "ОГЛЯНИТЕСЬ ВОКРУГ", ИНН 2635240601, КПП 263501001, 355000, (Заказчик): Ставропольский край, г. Ставрополь, пр-кт Кулакова, дом 8

Основание: Основной договор

| № | Товары (работы, услуги)                          | Кол-во | Ед. | Цена  | Сумма    |
|---|--|--------|-----|-------|----------|
| 1 | Макароны Петровские Нивы Трубочки 0,900 кг/12шт. | 114    | шт  | 51,80 | 5 905,20 |
| 2 | Макароны Петровские Нивы Спираль 0,900кг/12шт    | 96     | шт  | 51,80 | 4 972,80 |
| 3 | Петровские Нивы Звездочки 0,900 кг               | 60     | шт  | 51,80 | 3 108,00 |
| 4 | Макароны Петровские Нивы Виток 0,900 кг/12шт.    | 60     | шт  | 51,80 | 3 108,00 |
| 5 | Рис 0,7кг/15шт                                   | 100    | шт  | 57,90 | 5 790,00 |

Итого: 22 884,00

В том числе НДС 10%: 2 080,37

Всего к оплате: 22 884,00

Всего наименований 5, на сумму 22 884,00 руб

Двадцать две тысячи восемьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель

Савиных Ю. В.

Бухгалтер

Савиных Ю. В.



Доверенность № 101 от 28.12.2021

Доверенность № 101 от 28.12.2021